PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

«Новодугинский район» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «16» октября  2017 года

                                          № 91
О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

 В соответствии  с пунктом 2 статьи 22, с пунктом 7 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), со статьей 12 областного закона от 24.04.2003 №12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области»
Совет депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области с правом решающего голоса:
Базеенкову Ирину Викторовну, 1974 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста 1 категории Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, выдвинутую по предложению избирательной комиссии Смоленской области;
 Груздеву Светлану Владимировну, 1982 года рождения, образование высшее, специалиста 1 категории информационно-аналитического отдела аппарата избирательной комиссии, выдвинутую по предложению избирательной комиссии Смоленской области;
Захаренкову Инну Сергеевну, 1989 года рождения, образование высшее, председателя Контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, выдвинутую по предложению избирателей по месту работы;

  Иванову Веру Петровну, 1954 года рождения, образование высшее, техслужащую Открытого акционерного общества «Племенной завод «Рассвет», выдвинутую по предложению Бюро Совета Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;
Козлову Елену Владимировну, 1967 года рождения, образование высшее, начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, выдвинутую по предложению избирательной комиссии Смоленской области;
Корешкова Сергея Валерьевича, 1972 года рождения, образование высшее, руководителя Новодугинского участка Восточного отделения филиала «СмоленскАтомЭнергобыт» АО «АтомЭнергосбыт», выдвинутого по предложению избирательной комиссии Смоленской области;

  Мурашеву Ларису Витальевну, 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, воспитателя МКДОУ «Новодугинский детский сад», выдвинутую по предложению Президиума Регионального политического совета Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Черкесову Татьяну Викторовну, 1953 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, выдвинутую по предложению Бюро Новодугинского районного отделения КПРФ.
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области 30 октября 2017 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в Новодугинский районной газете «Сельские зори».

	Председатель Совета депутатов муниципального образования

«Новодугинский район»
Смоленской области

В.М. Копылов
	Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

В.П. Муханов

_1235288663.doc
[image: image1.png]